
www.topvonavky.cz

TOP 5
vůní, které ženy 
milují a muži si je 
pamatují
Objev své nové já díky parfémům, které vydrží, 
podtrhnou tvůj styl a zanechají dojem. 

Každá vůně má svůj příběh. 
Napiš ten svůj. Renáta

https://www.topvonavky.cz/


re

parfém W200
Elegantní a podmanivá vůně, 
která podtrhne vaši výjimečnost. 
Vůně ideální pro někoho, kdo 
miluje spojení květin, svěžesti a 
hřejivých tónů s jemně sladkým 
nádechem.

Můj tip – moje TOP 1 vůně, kterou doporučuju 9 z 10 ženám, a vždy se trefím.

TOP 1

Hlava: bergamot, pepř, černý rybíz
Srdce: jasmín
Základ: kašmeran, vanilka

Typ vůně: květinová

RENÁTA VYDOMUSOVÁ | WWW.TOPVONAVKY.CZ

REGISTRUJ SE A NAKUPUJ PARFÉMY ESSENS

https://www.topvonavky.cz/
http://www.essens.cz/r-15000100


parfém W172
Velkolepá vůně plná citrusů s 
květinovým srdcem a pudrovými 
tóny stvořená pro nezávislou a 
sebevědomou ženu, která jde proti 
stereotypu a je odhodlaná pro svoji 
svobodu udělovat cokoliv.

TOP 2

Hlava: mandarinka, pomeranč
Srdce: jasmín, cedrové dřevo
Základ: pižmo, pudrové tóny

Typ vůně: citrusová, květinová

RENÁTA VYDOMUSOVÁ | WWW.TOPVONAVKY.CZ

REGISTRUJ SE A NAKUPUJ PARFÉMY ESSENS

https://www.topvonavky.cz/
http://www.essens.cz/r-15000100


TOP 3

Hlava: bergamot, citron, pepř, muškátový oříšek
Srdce: jasmín, mech, šťavnatý meloun
Základ: ambra, dřevo

Typ vůně: chyprová, květinová

RENÁTA VYDOMUSOVÁ | WWW.TOPVONAVKY.CZ

parfém W202
Tato vůně vás oslní svěžestí citronu 
a bergamotu, propojující se s 
květinovými tóny jasmínu. 
Kořeněné tóny muškátového 
oříšku a pepře vnášejí jemný 
kontrast. Vůni doplňuje 
jemná krémová ambra s 
hřejivým dřevem.

REGISTRUJ SE A NAKUPUJ PARFÉMY ESSENS

https://www.topvonavky.cz/
http://www.essens.cz/r-15000100


parfém W141
Neodolatelná vůně 
charakteristická pro ženy 
milující život a vychutnávající si 
každou jeho minutu.

TOP 4

Hlava: hruška, černý rybíz
Srdce: kosatec, jasmín, květ pomerančovníku
Základ: pačule, bob tonka, pralinka, vanilka

Typ vůně: orientální, ovocná

RENÁTA VYDOMUSOVÁ | WWW.TOPVONAVKY.CZ

REGISTRUJ SE A NAKUPUJ PARFÉMY ESSENS

https://www.topvonavky.cz/
http://www.essens.cz/r-15000100


parfém W106
vůně určená pro ženy. Je to svěží, 
lehká a zároveň smyslná 
parfémová voda, která evokuje 
přírodu, svobodu a radost. 

TOP 5

Hlava: citron Almfi, máta
Srdce: jasmín, růžový pepř, pivoňka
Základ: francouzská labdanum, cedrové dřevo, cukr

Typ vůně: květinová

RENÁTA VYDOMUSOVÁ | WWW.TOPVONAVKY.CZ

REGISTRUJ SE A NAKUPUJ PARFÉMY ESSENS

https://www.topvonavky.cz/
http://www.essens.cz/r-15000100

